
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 295

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 55 DEL 22-06-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EDIZIONE 8 LOTTO 8
PER LA FORNITURA DI BUONI PASTO ELETTRONICI.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA
ALLA DITTA REPAS LUNCH COUPON SRL - CIG: 8287317E52

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Visto il CCNL del 01.04.1999 agli articoli 45 e 46 che disciplinano l’erogazione dei buoni
pasto ai dipendenti aventi diritto;

Visto il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 7 Giugno 2017 n.122
“Regolamento recante disposizioni in materia di servizi sostitutivi di mensa, in
attuazione dell’art.144 comma 5 del D.lgs. 18 Aprile 2016 n.50”;

Visto il Regolamento per la “Disciplina del servizio di mensa a favore del personale
comunale” approvato con Deliberazione di G.C. n.22 del 20.03.2012;

Vista la Convenzione per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto
cartacei ed elettronici per le Pubbliche Amministrazioni (Buoni Pasto Ed.8) stipulata dalla
Consip Spa per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze con Repas Lunch Coupon
Srl quale aggiudicataria della procedura di gara per il Lotto 8 (Lazio, Marche, Umbria,
Abruzzo Molise, Sardegna);

Dato atto che:
presso questo Ente l’orario settimanale di lavoro è distribuito su cinque giorni con due
rientri pomeridiani dando così diritto al prestatore di lavoro subordinato ad usufruire del
servizio sostitutivo di mensa reso a mezzo dei buoni pasto;
per l’acquisto di buoni pasto elettronici occorre assumere apposito impegno di spesa di €
3.902,88 oltre IVA al 4% € 156,12 per un importo complessivo di € 4.059,00 al Cap.2449
del redigendo bilancio 2020;
ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii. relativa alla tracciabilità dei flussi
finanziari, si è provveduto ad acquisire dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici,
il Codice Identificativo di Gara derivato “8287317E52”;



alla luce di quanto sopra in data 29.04.2020 si è provveduto ad inoltrare apposita ODA
Prot. n.3703 alla ditta REPAS LUNCH COUPON Srl quale fornitore aggiudicatario della
convenzione Buoni Pasto Ed.8 Lotto 8;
i buoni pasto elettronici sono regolarmente pervenuti;

Visto il DURC richiesto in data 16.06.2020 da cui si evince la regolarità contributiva della
ditta in questione;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, e s.m.i.;
Visto il D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. - Codice appalti;
Visto il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 Prot. n.4437 di nomina quale Responsabile
dell’Area Finanziaria;

DETERMINA

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto

di ASSUMERE per i motivi di cui sopra apposito impegno di spesa di € 4.059,00 IVA1.
compresa per la fornitura di buoni pasto elettronici al Cap.2449 del redigendo Bilancio
2020;

di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui sopra, la somma di € 3.902,88 oltre IVA al2.
4% € 156,12 per un totale da pagare di € 4.059,00 a favore di:

DITTA
FATTURA

IMPORTO DA
LIQUIDARE MODALITÀ’ DI PAGAMENTO

NUMERO DATA IMPONIBILE IVA 4%

REPAS LUNCH COUPON Srl
Via Nazionale, 172
00184 ROMA
P.IVA IT 0196 474 1001

5021/27 31.05.2020 € 3.902,88 € 156,12 IT 86 J 05216 03227 0000 0000
0130

TOTALE  €        4.059,00

di AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento3.
di € 4.059,00 al Cap.2449 del redigendo Bilancio 2020;

di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con4.
l’apposizione del visto di regolarità contabile;

di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione5.
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Allegato:
Fattura n.5021/27 del 31.05.2020
DURC

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.55 del 22-06-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-06-22T10:51:28+0100
	Germano Mignini


		2020-07-06T07:35:47+0000
	Germano Mignini




